
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Цунтинский район, с. Бежта
т.:(8722)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, bezhta-mo@mail.г u.admin@bezhta.ru

О подготовке и проведении в МО «Бежтинский участок» главного

В целях организованной подготовки и проведения в МО «Бежтинский 
участок» праздничных мероприятий в честь «Дня России», и.о.главы МО 
«Бежти1$!кий участок»

1. Утвердить План подготовки и проведения 12 июня 2019г. в МО 
«Бежтинский участок» мероприятий в честь главного государственного 
праздника «Дня России».

2. Настоягцее постановление разместить на сайте Администрации МО 
«Бежтинский участок».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« '* { » 2019г. с.Бежта

государственного праздника «Дня России»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

«Бежтинскии уча
И.о. главы МО

А.Дибиров

mailto:admin@bezhta.ru


Приложение

Утвержден 
постановлением и.о. главы 
МО «Бежтинский участок» 

« » 2019г. №

План
подготовки и проведения в МО «Бежтинский участок» праздничных

торжеств в честь «Дня России»

№
п/п

Содержание мероприятий Ответственные Сроки

1. Подготовка и размещение на сайте 
МО «Бежтинский участок» и в 
местной газете статей, 
посвященных «Дню России»

12 июня Гусенова П.Ш. 
Абдулпатахова 
Л.Н.

2. В учреждениях культуры, 
образованной в с/поселениях 
организовать оформление 
тематических стендов и уголков, 
посвященных «Дню России»

июнь Отдел культуры 
Отдел
образования
главы
с/поселений

3. Благотворительный марафон 12 июня гл.спец. по 
спорту, туризму 
и делам 
молодежи

4. Праздничный концерт, 
посвященный к «Дню России» на 
площади

12 июня Отдел культуры 
ЦТНКР


